



**گروه‌بین‌الملل** – **علی ودایع**: دولت محافظه‌کار «لیز تراس» که در یک قدمی سقوط قرار دارد، از برنامه اقتصادی که منجر به آشفتنگی مالی در کشور شده است؛عقب‌نشینی کرد. به گزارش دبلی میل، «جرمی هانت» وزیر دارایی جدید بریتانیا روز دوشنبه با انتشار یک کلیپ ویدیویی بخش هایی از برنامه دولت برای ساماندهی اوضاع اقتصادی را رونمایی کند. هانت گفت: «دولت تصمیم گرفت تغییراتی را در بودجه ایجاد کند و برای کاهش حدس و گمان های بی پایه در مورد محتوای آنها، مواردی را پیش از برنامه میان مدت دولت که دو هفته دیگر اعلام می‌شود ارائه کند.»

وزیر دارایی بریتانیا افزود که دولت «تقریباً همه» اقدامات مالیاتی اعلام شده در بودجه قبل را ملغی کرده و برنامه جدید ضمن کاهش هزینه مالیات دهندگان، حمایت از افسار نیازمند را تضمین می‌کند.

**افزایش مالیات‌های تجاری**

برنامه جدید اقتصادی بریتانیا به میزان زیادی از معیارهای بازار آزاد و کاهش مالیات میلیاردردها که در سند پیشین ارائه شده بود، فاصله گرفته و در عوض مالیات‌های تجاری را



## دولت بریتانیا مجبور به لغو اصلاحات اقتصادی شد

# عقب نشینی خانم‌نخست‌وزیر

## محافظه‌کاران نگران پیروزی بزرگ حزب کارگر هستند

بسیاری داشته و اکنون نیز بر سر رهبری

تراس به دو جناح متضاد بدل شده است: گروهی که می‌خواهد در این نخست‌وزیر زمان بیشتری بدهند، و گروه دیگری که باور دارند او تا همین حالا هم لطمه‌های زیادی زده است و باید کنار گذاشته شود. اقدام کابینه خانم نخست‌وزیر در سایه برکناری وزیردارایی بریتانیا نتوانسته صدای منتقدان را ساکت کند. دست کم ۳ عضو حزب محافظه‌کار از «لیز تراس» خواستند از سمتش استعفا دهد.

«کریسپین پلانت» اولین قانونگذار محافظه کاری بود که علیه خانم نخست‌وزیر به طور علنی موضع گرفته و گفت: «فکر نمی‌کند تراس بتواند از پس بحران اقتصادی فعلی بریتانیا بر بیاید.» پس از او «آندرو پرینج»، دومین قانونگذاری بود که با ادامه نخست‌وزیری لیز تراس مخالفت کرده و گفت: «کشور ما و مردمش و حزب ما لیاقت فرد بهتری را دارند.»

«جیمی والین» قانونگذار مناطق بریچند و پورتکراول نیز از این مساله اظهار تاسف کرد که لیز تراس «اعتبار اقتصادی بریتانیا را تضعیف کرده و به حزب محافظه کار به

## هشدار صریح کرملین به تل آویو

معرفی کنند.روز یکشنبه یک مسئول اسرائیلی اعلام کرده بود که زمان آن رسیده که این رژیم در سیاست‌هایش درباره جنگ اوکراین تغییر ایجاد کند و از تل آویو خواست هر گونه ممنوعیت ارسال تسلیحات به اوکراین را لغو کند. بنابر این گزارش، درخواست اوکراینی‌ها برای دریافت سلاح پیشرفته از صهیونیست‌ها که پیش از این مطرح شده بود تاکنون بی پاسخ مانده بود. در همین پیوند، هفته گذشته نیز سفارت روسیه در تل آویو نسبت به بیانیه رژیم صهیونیستی در محکومیت حملات مسکو به اوکراین واکنش نشان داده و اعلام کرد: «اسرائیل در طول هشت سال نسبت به حملات تروریستی و ادامه دار اوکراین علیه غیر نظامیان منطقه دونباس سکوت اختیار کرد.

## انتقاد غیرمنتظره امامعلی رحمان از پوتین

فدراسیون روسیه خواست که با کشورهای آسیای مرکزی مانند اتحاد جماهیر شوروی سابق رفتار نکند. رئیس جمهور تاجیکستان ادامه داد: بله، ما ملت های کوچکی هستیم. ما ۱۰۰-۲۰۰ میلیون نیستیم، اما ما داستانی داریم که دوستش داریم. ما می خواهیم مورد احترام قرار بگیریم، ما گدا نیستیم ما کشور ثروتمندی داریم. ذخایر منابع معدنی بیشتر از سیستم مندلیف است.»

رحمان با بیان اینکه مجامع تجاری عمدتا در پایتخت های قزاقستان و ازبکستان برگزار می‌شود، از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه پرسید: «چرا باید به روسیه التماس کنیم تا در یک نشست کوچک در تاجیکستان

## گسترش اعتصاب کارگران فرانسوی و بحران سوخت

قبول» خواند. دولت همچنین مداخله بیشتر به شکل مصادره ذخایر سوخت اجبار کارکنان به بازگشت به کار را در مقابل آنچه «به گروگان گرفتن فرانسویان» خواند، راهی برای آرام کردن فضای پر تنش کنونی، مطرح می‌کند. در مقابل همین تهدیدهاست که کنفدراسیون عمومی کار روز سه‌شنبه را به عنوان بسیج سراسری به نفع «حقوق بگیران و حق اعتصاب» انتخاب کرد و مشارکت همه اتحادیه‌ها و کارکنان را خواستار شد.

روزنامه لو فیگارو نوشت: هرچند که این فراخوان به سرعت حمایت حامیان سنتی این کنفدراسیون را شامل اتحادیه‌های کارکنان و چندین نهاد دانشجویی جلب کرد، این بار اتحادیه‌های دیگری برای پیوستن به اعتراض اعلام آمدگی کردند. فیلیپ مارتینز دبیرکل کنفدراسیون کار در گفت‌وگو با شبکه خبری «ب. اف. ام» اقدام اخیر دولت در وارد کردن کارکنان اعتصاب کرده به بازگشت به کار را «ریختن نفت بر آتش» خواند.

بیشتر الیزابت بورن نخست وزیر فرانسه، با اشاره به توافق صورت گرفته در شرکت چندملیتی «سو اکسون‌موبیل» دستور بازگشت کارکنان این شرکت به محل کار را با استفاده از ابزار قانونی دولت برای مداخله در شرایط صادر کرده بود.

دهه گذشته تنزل یافته و آخرین گزارش مرکز ملی آمار بریتانیا حاکیست که اقتصاد کشور کوچکتر شده و در آستانه رکود قرار دارد. یک اندیشکده بریتانیای پیش‌بینی کرده که تا سال ۲۰۲۴ وام مسکن بیش از پنج میلیون خانوار بریتانیای حدود ۵ هزار و یکصد پوند افزایش می‌یابد.

برنامه‌ای که «کواسی کوارتنگ» وزیر پیشین دارایی بریتانیا سه هفته پیش به مجلس ارائه و شوک مهلکی را به اقتصاد کشور وارد کرد. کوارتنگ قصد داشت تا ۴۵ درصد از مالیات میلیاردرها را حذف کند و اقتصاد کشور را برپایه معیارهای بازار آزاد توسعه دهد. اما اوضاع بر وفق بلندپروازی‌های او نچرخید و به نخستین قربانی دولت لیز تراس تبدیل شد.

گماه‌زنی درباره حذف سریع تراس طوماری با خواست برگزاری انتخابات فوری، تاکنون بیش از ۶۱۸ هزار امضا کسب کرده است و بنا به قوانین بریتانیا، اکنون باید در مجلس عوام به مناظره گذاشته می‌شود. این اتفاق یک ضربه کشنده به اقتدار خانم ترس است که تلاش می کرد خاطره «مارگارت تاچر» بانوی آهنین بریتانیا را زنده کند. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که پس از سال‌ها تلاطم‌های درونی، محبوبیت حزب محافظه‌کار کاهش یافته و در صورت برگزاری انتخابات زودهنگام، حزب کارگر بخت زیادی برای پیروزی و بازگشت به قدرت پس از ۱۲ سال خواهد داشت. رسانه‌های بریتانیا در روزهای گذشته با اما و اگر به ادامه نخست‌وزیری تراس نگاه کرده‌اند.

«آندرو نیل» روزنامه‌نگار و تحلیلگر ، نیز چند روز پیش نشرش را اعلام کرد. او گفت اگر تراس سر کار باشد، محافظه‌کارها در انتخابات بعدی قطعاً شکست سختی خواهند خورد. او در مقاله‌ای در روزنامه «دیلی میل» نوشت: «وضیعت کنونی نه برای کشور خوب است، نه برای حزب محافظه کار، و نه برای لیز تراس. همان‌طور که تنها یک پلانوئش در تاریخ وجود دارد، این به تنهایی باعث پنجمین پیروزی انتخاباتی پیاپی محافظه‌کارها نخواهد شد، اما می‌تواند شکست‌های آنان را کاهش دهد.»

نیل که تنها یک پلانوئش در تاریخ باشد، و او را با آندرو بونار لا به مثابه «دیگر نخست‌وزیر محافظه‌کار فراموش شده» مقایسه کرد. آقای لا که به «خست‌وزیر ناشناخته» معروف است، در اکتبر ۲۰۲۲ به حمله گسترده مجبور شده که ۱۹۲۳ سر کار بود یعنی ۲۱۱ روز. در نتیجه، او سومین کوتاه‌ترین دوران زمامداری را دارد. دو مورد کوتاه‌تر، عبارت‌ند از جورج کینینگ و ویسکونت گوردیچ در اوایل قرن نوزدهم که هر دو محافظه‌کار بودند و به ترتیب ۱۱۹ و ۱۴۴ روز مسند نخست‌وزیری بریتانیا را در اختیار داشتند. تا زمان نوشته شدن این خطوط، تراس تنها ۴۰ روز سرر کار بوده است. آیا او رکورد تازه‌ای را برای خود و حزب محافظه‌کار بریتانیا در این زمینه رقم خواهد زد؟

## آغاز رزمایش اتمی ناتو در قلب تنش با روسیه

رزمایش هسته‌ای سالیانه سازمان پیمان آتلانتیک شمالی دبروز(دوشنبه) در میانه تنش با روسیه، با حضور بمب افکن‌های B۵۲ آمریکا و حدود ۶۰ جنگنده آغاز شد. همزمان «وتالی کلیچکو» شهردار کی‌یف، در بخویچه گزارش‌ها مبنی بر موج جدیدی از حملات هواییماهی بدون سرنشین یک هفته پس از حمله گسترده روسیه به زیرساخت‌های حیاتی انرژی و نظامی اوکراین، تأیید کرد که چندین انفجار صبح دوشنبه مرکز کی‌یف را لرزاند. خبرگزاری فرانسه نوشت ناتو تأکید کرده است که فعالیت تمرینی طبق روال ناتو که تا ۳۰ اکتبر ادامه دارد، پیش از تهاجم روسیه به اوکراین برنامه ریزی شده بود و ارتباطی با شرایط فعلی ندارد. به نوشته خبرگزاری فرانسه، این رزمایش با حضور بمب افکن‌های B۵۲ آمریکا برگزار می‌شود و بیش



خود احترام گذاشته و به آن احترام می‌گذاریم، اما ما هم می‌خواهیم به ما احترام بگذارند. وی خواستار سرمایه‌گذاری روسیه در کشورهای منطقه شد، زیرا به گفته وی سرمایه‌گذاری درآمد می‌کنند، بلکه کار می‌کنند.

## آغاز اعتصاب سه روزه خلبانان یورووینگز آلمان

خلبانان شرکت هواییما یورووینگز آلمان به دلیل بی‌توجهی شرکت به درخواست آن‌ها برای افزایش حقوق و کاهش ساعات کاری، از دیروز دوشنبه اعتصابی سه روزه را آغاز کردند.

به گزارش رویترز، یک سخنگوی اتحادیه خلبانان آلمان (Vereiningung Cockpilt) با اشاره به اینکه این اتحادیه از پیش به مدیران شرکت نسبت به این اعتصاب سه روزه هشدار داده بود، تأکید کرد که به دلیل نبود یک پیشنهاد جدید از طرف مدیران این اعتصاب آغاز شد. اتحادیه خلبانان همچنین هشدار داد که این اعتصاب، هزاران مسافر پروازهای اقتصادی را سرگردان خواهد کرد. بدین ترتیب، خلبانان شرکت هواییمایی یورووینگز (Eurowings) که زیر مجموعه شرکت لوفت‌هانزا بزرگترین هواییمایی آلمان هستند، اعتصاب سه روزه خود بر سر افزایش دستمزد و کاهش فشار کاری را آغاز کردند. به گزارش دویچه وله، این شرکت هواییمایی اقتصادی پس از اعتصاب اولیه کارکنان در هفته‌های گذشته، پیشه‌وای مبنی بر کاهش ۳ ساعت از ساعت کاری در روز ۱۰ و روز مخصی بیشتر را اعلام کرده بود که این پیشنهاد توسط اتحادیه خلبانان رد شد. یورووینگز در ادامه تأکید کرده بود که این پیشنهاد قابل مذاکره نیست و

ویژه

### پیروزی عمران‌خان در انتخابات

### میان‌دوره‌ای پاکستان

«عمران خان» توانست در انتخابات میان دوره‌ای پارلمان پاکستان که روز یکشنبه برگزار شد، اکثریت کرسی‌ها را کسب کند که جرقه‌ای برای کارزار انتخاباتی‌اش با هدف فشار بر دولت نوپای اسلام‌آباد برای برگزاری انتخابات زودهنگام محسوب می‌شود. به گزارش پایگاه خبری بلومبرگ، بر اساس اعلام کمیسون انتخابات پاکستان و شمارش آراء عمران خان، نخست وزیر سابق این کشور توانست از هشت کرسی انتخابات میان دوره‌ای شش کرسی را کسب کرده و پیروز شود. حزب مردم پاکستان، یکی از اعضای ائتلاف حاکم نیز دو کرسی دیگر را کسب کرد.

درحالی که عمران خان تنها می‌تواند یکی از کرسی‌های کسب شده را برای خود نگه دارد اما این پیروزی به منزله حمایت بیش از ۲۲۰ میلیون نفر از اوست، وی که پیش از ورود به عرصه سیاست، یک بازیکن کریکت بود در پی رای عدم اعتماد در آوریل ۲۰۲۲ از قدرت بیرون رانده شد و پس از آن یکسری جمععاتی را در سراسر پاکستان برگزار کرده که افراد زیادی را نیز به خود جذب کرد و هدفش برگزاری انتخابات زودهنگام است.

«فواد چودری»، یکی از رهبران ارشد حزب عمران خان «تحریک انصاف» در توتیتی نوشت: من از دولت و این تشکیلات می‌خواهم که به خواسته اکثریت مردم احترام گذاشته و به سرعت انتخاباتی دیگر برگزار کنند. ما آماده گفت‌وگو درباره چارچوب انتخابات با دولت هستیم.

این تنش سیاسی در حالی رخ داده که دولت شههباز شریف، نخست وزیر پاکستان با وضعیت بد اقتصادی روبروست.

همچنین این رای گیری میان دوره‌ای پس از آن برگزار شد که تمامی ۱۳۱ قانونگذار پارلمان پاکستان از حزب عمران خان از مجلس عوام این کشور در آوریل و در پی تغییر دولت استعفا دادند. این پیروزی باعث جسور شدن عمران خان و حامیانش می‌شود، مشکلات حقوقی کنونی او ممکن است جلوی جاه طلبی‌های سیاسی او را بگیرد.

کمیسیون انتخابات پاکستان نیز اعلام کرده که حزب نخست وزیر سابق این کشور منابع مالی غیرقانونی خارجی از آمریکا، استرالیا و امارات دریافت کرده است. حزب مذکور اما این اتهام را رد کرده است. هرگونه تصمیم درباره اینکه این حزب درخواست تجدیدنظر را از دست بدهد و مشمول مجازات شود، برعهده دیوان عالی است. البته شاید حزب عمران خان با ممنوعیت در رقابت انتخاباتی روبرو شود. در همین حال، آژانس عالی تحقیقات پاکستان نیز شکایتی را علیه عمران خان بابت دریافت این مبلغ غیرقانونی در حساب‌های این حزب از یک گروه سرمایه‌گذاری خصوصی منحل شده مستقر در دومی تنظیم کرده است.

پولیتیک

### افشای اختلاف برلوسکی و ملونی

تلاش‌های «جورجیا ملونی»، رهبر حزب پیروز در انتخابات سراسری اخیر ایتالیا و گزینه انتصاب به عنوان اولین نخست‌وزیر زن این کشور، برای تشکیل دولتش تحت‌الشعاع اختلاف او با سیلیو برلوسکی قرار گرفته‌است. به گزارش روزنامه دبلی تلگراف، اخیراً تصاویری از یادداشت‌های شخصی برلوسکی منتشر شده که در آنها از ملونی با صفات «یاست طلب، متکبر و مسخره» یاد شده‌است. ملونی که هنوز رسماً کار خود را در نخست‌وزیری ایتالیا شروع نکرده، انتظاری می‌رود طی روزهای آینده با دریافت درخواست رئیس‌جمهور ایتالیا برای تشکیل ائتلاف حاکمی با شرکت متحدانش، برلوسکی و ماتئو سالوینی، رهبر حزب دست راستی لیگ ایتالیا، رسماً کارش را به عنوان نخست‌وزیر شروع کند.

حزب ملونی موسوم به حزب «براداران ایتالیا» در جریان انتخابات سراسری چند وقت پیش این کشور توانست با کسب ۲۶ درصد از آ که بیشتر از مجموع آرای احزاب سالوینی و برلوسکی بوده از جایگاه اول قرار بگیرد و بعد از این رخداد، تلاش‌هایی در پشت صحنه بر سر نحوه توزیع وزار‌تخانه‌ها در دولت بعدی که اولین دولت تحت رهبری راست‌های افراطی ایتالیا از زمان پایان جنگ جهانی دوم تا کنون خواهد بود، به جریان افتاده‌است. بر اساس این گزارش در فرآیند تشکیل این دولت اختلافات بالا گرفته و سالوینی اخیراً خواستار آتش‌بس بین ملونی و برلوسکی شده تا تلاش‌های این سه متحد برای حاکم شدن بر ایتالیا از مسیر خارج نشود.

تنش‌ها میان برلوسکی و ملونی اخیراً هنگامی که دوربین‌ها در مجلس سنای ایتالیا روی میز کار برلوسکی ۸۶ ساله زوم کرده و محتوای یادداشت‌های حاکی از ناخرسندی او از ملونی را به نمایش گذاشتند، هر چه بیشتر علنی شد.

برلوسکی در این یادداشت‌های دست‌نویس از ملونی با صفت «خود بزرگ بین، ریاست طلب، متکبر، بدرفتار و مسخره» توصیف کرده‌است. بر اساس این گزارش، ملونی ۴۵ ساله با توجه به اینکه حزیش پیروز و حائز بیشترین آرای انتخابات شده و موقعیت مسلطی در ائتلاف احتمالی او دارد، تاکنون از دادن وزار‌تخانه‌های مهم به حزب برلوسکی موسوم به حزب فورزا ایتالیا امتناع کرده است.

استراتژیک

### برنامه استفاده از تش‌ژاپن از پهپادهای انتحاری

ارتش ژاپن طرح استفاده از پهپادهای انتحاری برای حمله به نیروها و کشتی‌های شرکت‌کننده در حمله‌ای احتمالی علیه اراضی دورافتاده ژاپن نظیر جزایر نانسو را در نظر دارد. روزنامه ژاپن تایمز می‌نویسد که ارتش ژاپن به دنبال استقرار تعداد محدودی از پهپادهای انتحاری آمریکایی و ساخت کشورهای دیگر بوده است اما در ادامه صنایع نظامی ژاپن یک طرح جایگزین برای استفاده از پهپادهای انتحاری داخلی ارائه کرده است. خبرگزاری جیجی ژاپن نوشت، ارتش ژاپن امیدوار است تا سال ۲۰۲۵ «چند صد» تا از این پهپادها را برای تقویت ظرفیت دفاعی جزایر نانسو و سایر مناطق دورافتاده به کار بگیرد. وزارت دفاع ژاپن، بخشی مخصوص توانمندی در زمینه پهپادهای تهاجمی را در بودجه سال ۲۰۲۳ خود گنجانده است؛ بودجه‌ای که بزرگ‌ترین بودجه نظامی درخواستی تاریخ این کشور است، اما اینکه واقعاً چه مقدار بودجه به این بخش تخصیص خواهد یافت هنوز مشخص نشده است.

به نظر می‌رسد هدف جدید این برنامه ژاپن، یکن است و رسانه‌های ژاپنی موضوع تولید پهپادهای تهاجمی از سوی چین و «استفاده عملی» یکن از آنها و همچنین «گسترش فعالیت‌های آنها» پیرامون جزایر جنوب غرب ژاپن را برجسته کرده‌اند.

انواع مختلفی از «مهمات پرسه زن» یا همان «پهپادهای انتحاری» به طور گسترده در جنگ روسیه و اوکراین مورد استفاده قرار گرفته‌اند. واشنگتن صدها پهپاد انتحاری تاکتیکی Switchblade و همچنین پهپادهای مدل Phoenix Ghost را در اختیار اوکراین قرار داده است. همچنین نیروهای روسی نیز از چندین نوع پهپاد انتحاری به‌ویژه در حمله گسترده چند روز قبل خود به زیرساخت‌های مهم در چند منطقه اوکراین استفاده کردند.

وزارت دفاع ژاپن اواخر ماه اوت از دولت ژاپن خواست تا بودجه نظامی رکوردزن به ارزش ۵.۵۹ تریلیون ین (۲۷.۶ میلیارد دلار) را برای سال مالی آینده تصویب کند و به نگرانی‌ها در مورد تهدیدات ادعایی ناشی از چین و کره‌شمالی استناد کرد.

<b>آب‌هی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنجند، تصرفات مالکانه بااعمارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده‌اند بنین وسیله مشخصات املاک در دونیت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کنکیرالنشر و محلی آب‌هی می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند ازتاریخ انتشار اولین آب‌هی و در روزستاها از تاریخ اعلام در محل تا مدت دو هفته اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده وگواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.به‌هی است در صورت لغضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات آباد زمین مشهور به روجه خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</div>
<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>

۱- ششادگ اعیانی یک قطعه باغ منقر به نام آقای به‌الدین سلواتی فرزند محی الدین شناسنامه ۱۶ صادره سندجند کمدلی ۲۳۲۸۳۳۹۱۹۲ تکلا پلاک ۱۶۷۸ فرعی از ۲۹۹ فرعی از ۲۷۴۲ اصلی بخش ۳ سندجند به مساحت ۵۸۳ مترمربع که از نسق آقای محی الدین سلواتی به آدرس سندجند روستای سلوات آباد زمین مشهور به روجه جو